aperta denegat ut certat quod deruberet aspiciere; iuxta topologiam  
 impudentiam frontis eorum qui nolunt suam uitam confiteri operibus arguamus;  
 huius cetero diem homines non ambulavit in arcta & in angusta uia quae ducit  
 ad uitam; sed in lata & spatioſa per quam ingrediuntur plurimi quae ducit ad  
 mortem; unde & significanter Πόλις καὶ πόνος nominata est; siue iuxta  
 historiam quod ibi interfectus & perditus sit idololatrie malo latente multo populi  
 4. multitudo; cur sorleuis explicans uias suas omnes ad suetus solitudinem in den-  
 5. derio animae uentum a morte sui nullus auerter eam; omnes qui que-  
 6. runt eam non deficient in ministeriis eius in uentum eam; lxx ad uesperam uox eius  
 ululauit uias suas dilatauit super aquas solitudinis; in desiderio animae spiritus por-  
 tabatur tradita est quis conuertat eam; omnes qui querunt illam non laborabunt in  
 humilitate illius reperient eam; multum in hoc loco septuaginta editio ab hebraica  
 ueritate discordat tamen utraq; habet sensum suum; quia supradixi non solum  
 polluta & quam ad mulierem quaeritur propter segetes et loquatur de se in for-  
 mationem eius; quomodo inquit capite leuis quam nos generet communicat; si non  
 docimus; significatur q̄ aquila symmachus & theodorus uertere de pomachio  
 explicat uias suas & uelox fertur ad pabula & sicuti omnes ad suetus in solitudine  
 trahit in desiderio animae uentum spiritum a morte sui; uno enim apud hebraeos  
 nomine r̄hum & uentus appellatur & spiritus & uisus siue huius a leuitico impetu  
 ad desiderium libidinis ferebatur & omni dolorum a morte feruebat; nullus q̄ est  
 qui ex suis possit monitis ab hoc impetu auertere; non quo impossibilitas hoc fecerit  
 prophetarum sed malitia per uerſacipientis; quicumq; eam ait quasi erunt non  
 magno per laborabunt in ministeriis & in inmunditia eius in uentum eam; pro quo  
 aquila neom̄ nian hoc est alendat symmachus mensum; lxx & theodorus humili